
Министерство образования и науки Самарской области Юго-Западное управление 
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа 
с. Тёпловка муниципального района Пестравский Самарской области

Приказ

«О реализации ФГОС среднего общего 
образования в 2019-2020 учебном году»

№ дата
70/14 - од 30.08.2019

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Самарской области от 
22.08.2019 №М016-09-01/825-ту «Об организации образовательного процесса в 
образовательных организациях, осуществляющих деятельность по основным 
общеобразовательным программам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести ФГОС среднего общего образования (далее — ФГОС СОО) с 01.09.2019.
2. Заслушивать отчет о деятельности школы при переходе на ФГОС СОО в соответствии с

планом-графиком совещаний.
3. Утвердить план-график введения ФГОС СОО общеобразовательного учреждения.
4. Утвердить систему контроля хода работ по введению ФГОС СОО общеобразовательного 

учреждения.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


